
 

 

 

            Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
    ul. Strycharska 6, 25-659 Kielce 

                  Tel. 041 36 76 626 – sekretariat, 041 36 76 621 – fax. www.um.kielce.pl  

 

 URZĄD MIASTA KIELCE 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 
na ochronę i zabezpieczenie imprez plenerowych i masowych  

w ramach Święta Kielc w dniach 26-28 czerwca 2015r. 

 
1. Zamawiającym jest Gmina Kielce, Rynek 1, 25-303 Kielce, NIP: 6572617325,  

REGON: 291009343. Osoby wyznaczone do kontaktów roboczych: Beata 

Kamińska, Piotr Małecki, tel. 41 36-76-608. 

2. Przedmiotem zamówienia jest ochrona i zabezpieczenie imprez organizowanych  

w ramach Święta Kielc 2015 w zakresie niniejszej specyfikacji: 

 

Posterunki ochrony w następujących miejscach: 

 

a) 26/27 czerwca 2015r 

 4 pracowników ochrony (2 dwuosobowe patrole) – od Placu Artystów 

do Pomnika H. Sienkiewicza, w godz. od 22:00 do 08:00, 

 2 pracowników ochrony - stanowisko składowania sprzętu wodnego  

w Parku Miejskim, w godz.  20.00 - 09.00, 

 2 pracowników ochrony przy każdej z czterech scen (Rynek, Plac 

Artystów, Park Miejski, Plac Literatów), w godz. od 22.00 do 12.00, 

b) 27 czerwca 2015r 

 10 pracowników ochrony – Rynek w Kielcach (scena), w godz. od 

12.00 do 15.00, 

 20 pracowników ochrony – Rynek w Kielcach (scena), w godz. od 

15.00 do 22.00, 

 10 pracowników ochrony – Plac Artystów w Kielcach (scena), w godz.  

od 12:00 do 21:00, 

 2 pracowników ochrony - stanowisko składowania sprzętu wodnego  

w Parku Miejskim, w godz.  09.00 - 12.00 i 20.00 – 22.00, 

 6 pracowników ochrony – Park Miejski w Kielcach (scena i okolice 

pomostu na stawie), w godz. od 12:00 do 20:00, 

 6 pracowników ochrony – Plac Literatów w Kielcach (scena), w godz.  

od 12:00 do 18:00, 

 2 pracowników ochrony (patrol) – Plac Artystów do pomnika H. 

Sienkiewicza w Kielcach w godz. od 08:00 do 22:00, 

 

 



 

 

                    

2 

 

c) 27/28 czerwca 2015r 

 2 pracowników ochrony przy każdej z czterech scen 

 Rynek w godz. od 22:00 do 10:00, 

 Plac Artystów w godz. od 21:00 do 14:00, 

 Park Miejski w godz. od 20:00 do 10:00, 

 Plac Literatów w godz. od 18:00 do 12:00, 

 2 pracowników ochrony - stanowisko składowania sprzętu wodnego  

w Parku Miejskim, w godz.  22.00 - 09.00, 

 4 pracowników ochrony (2 dwuosobowe patrole) – od Placu Artystów 

do Pomnika H. Sienkiewicza, w godz. od 22:00 do 08:00, 

d) 28 czerwca 2015r 

 10 pracowników ochrony – Rynek w Kielcach (scena), w godz.  

od 10.00 do 14.00, 

 20 pracowników ochrony – Rynek w Kielcach (scena), w godz.  

od 14.00 do 19.00, 

 60 pracowników ochrony – Rynek w Kielcach (scena), w godz.  

od 19.00 do 22.00 (impreza masowa), 

 2 pracowników ochrony (patrol) – Plac Artystów do pomnika  

H. Sienkiewicza w Kielcach w godz. od 08:00 do 18:00, 

 10 pracowników ochrony – Plac Artystów w Kielcach (scena), w godz.  

od 14:00 do 21:00, 

 6 pracowników ochrony – Park Miejski w Kielcach (scena i okolice 

pomostu na stawie), w godz. od 10:00 do 22:00, 

 6 pracowników ochrony – Plac Literatów w Kielcach (scena), w godz.  

od 12:00 do 18:00. 

 

 W/w plan ma charakter poglądowy. 

 Z uwagi na złożony charakter imprezy zastrzegamy sobie zmiany ilości 

pracowników oraz godziny pracy. 

 

Wybrany wykonawca zobowiązany będzie do przygotowania planu 

zabezpieczenia imprezy i złożenia stosownych dokumentów do policji i straży 

pożarnej.  

 

Cena w ofercie (za 1 roboczogodzinę brutto) powinna uwzględniać koszt 

przygotowania planu. 

 

Ponadto do zadań Wykonawcy należeć będzie rozłożenie i złożenie barierek 

ochronnych.  

 

3. Termin wykonania zamówienia: 26-28 czerwca 2015r. 

 

 

 



 

 

                    

3 

 

4. Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu: 

 

a) wypełniony formularz ofertowy - wg wzoru określonego w załączniku nr 1  

do Zaproszenia 
wymagana forma dokumentu – oryginał 

b) oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Pzp - wg 

wzoru określonego w załączniku nr 2 do Zaproszenia 
wymagana forma dokumentu – oryginał 

c) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy, o których mowa  

w art. 24 ust. 1 Pzp - wg wzoru określonego w załączniku nr 3 do Zaproszenia 
wymagana forma dokumentu – oryginał  
 

5. Sposób przygotowania i złożenia oferty: 

 

a) każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę 

b) oferta powinna zostać sporządzona na formularzu (zał. nr 1) i zawierać cenę 

za 1 roboczogodzinę brutto 
c) do oferty muszą być dołączone oświadczenia, o których mowa w pkt 4  

(zał. nr 2 i zał. nr 3) 

d) ofertę z załącznikami należy złożyć w zamkniętym opakowaniu z adnotacją: 

„Oferta na ochronę Święta Kielc 2015 – nie otwierać”  

 

6. Miejsce oraz termin składania ofert: 

 

a) Urząd Miasta Kielce, ul. Strycharska 6. 25-659 Kielce, kancelaria, pok. nr 12, 

b) Termin składania ofert upływa 28 kwietnia 2015 r. 

 

7. Kryterium oceny ofert jest w 100 % cena. 

 

 
 
 
 

 


